
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 5/VII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 4
marca 1999 r.

w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków na 1999r. Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578) w związku z
art. 41 ust. 7 Ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo Geodezyjne i Kartograficzne (Dz.U. Nr 30 poz. 163. Zmiany: z 1989r. Dz.U.
Nr 43 poz. 241 - sprostowanie; z 1990r. Dz.U.Nr 34 poz. 198; z 1991r. Dz.U. Nr 103, poz. 446; z 1996r. Dz.U. Nr 106 poz. 496
oraz Nr 156 poz. 775; z 1997r. Dz.U. Nr 54 poz. 349, Nr 115 poz. 741 oraz Nr 121 poz. 770; z 1998r. Dz.U. Nr 106 poz. 668
oraz Nr 162 poz. 1126 art. 9) i § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 lipca 1997r. w
sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym (Dz.U.
Nr 91 poz. 566)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków na 1999r. Funduszu celowego - Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i
Kartograficznym (zgodnie z załączonym planem)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 5/VII/99 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r. [PDF, 20.6 KB)

Załączniki w wersji elektronicznej

Uzasadnienie do Uchwała Nr 5/VII/1999 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r. [PDF, 14 KB)

Plan finansowy do Uchwała Nr 5/VII/1999 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r. [PDF, 65.3 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VII_5.pdf
hhttps://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VII_5_Uzasadnienie.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VII_5_plan_finansowy.pdf

